
ZARZĄDZENIE NR 277/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 214/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 czerwca 
2021 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu systemu roweru miejskiego SUWER 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/422/2021 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk 
uprawnień do ustalania opłat za korzystanie z systemu roweru publicznego w mieście Suwałki pn. 
SUWER, a także planowanym utworzeniem i włączeniem do systemu SUWER dodatkowej stacji 
rowerowej nr 17 na ul. Innowacyjnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 214/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu systemu roweru miejskiego SUWER Załącznik nr 1 - 
Lokalizacje wyznaczonych stacji rowerowych i obszar funkcjonowania systemu SUWER do 
Regulaminu systemu roweru miejskiego SUWER otrzymuje brzmienie jak w załaczniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: A1EDDA6C-A096-4A0C-AD16-469419CDA414. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

Załącznik nr 1 Lokalizacje wyznaczonych stacji rowerowych i obszar funkcjonowania systemu 

SUWER 

I. Lokalizacje wyznaczonych stacji rowerowych 

 

Stacja nr 1 - ul. A. Wierusza-Kowalskiego (w pobliżu bloków o nr 11 i 11A), 

Stacja nr 2 - ul. Szpitalna (przy skrzyżowaniu z ul. Daszyńskiego i Szkole Podstawowej nr 11), 

Stacja nr 3 - ul. Nowomiejska (przy skrzyżowaniu z ul. Młynarskiego i Przedszkolu nr 10), 

Stacja nr 4 - ul. Gen. W. Sikorskiego (przy Zespole Szkół nr 6), 

Stacja nr 5  -ul. Gen. J. Dwernickiego (przy skrzyżowaniu z ul. T. Noniewicza naprzeciwko Suwałki 

Plaza), 

Stacja nr 6 - ul. Północna (przy skrzyżowaniu z ul. Wileńską, w pobliżu Biblioteki Publicznej – Filii nr 3), 

Stacja nr 7 - ul. Sejneńska (przy skrzyżowaniu z ul. Szkolną, naprzeciwko Domu Studenta PWSZ / Bursy 

Szkolnej), 

Stacja nr 8 - ul. T. Noniewicza (na Placu Marii Konopnickiej), 

Strefa nr 9 - ul. T. Kościuszki (przy skrzyżowaniu z ul. Waryńskiego naprzeciwko Urzędu Miejskiego w 

Suwałkach), 

Stacja nr 10- ul. A. Putry (w pobliżu parku i Przedszkola nr 8), 

Stacja nr 11 - ul. Wojska Polskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Sportową w okolicy sklepu Biedronka), 

Stacja nr 12 - Zalew Arkadia (obok mostu prowadzącego na wyspę), 

Stacja nr 13 –  ul. Papieża Jana Pawła II (obok Aquaparku), 

Stacja nr 14 – ul. W. Witosa (w okolicy Państwowej Straży Pożarnej), 

Stacja nr 15 – ul. Chopina (przy skrzyżowaniu z ul. Młynarskiego), 

Stacja nr 16 - ul. Bydgoska (przy skrzyżowaniu z ul. Poznańską) 

Stacja nr 17 – ul. Innowacyjna (w pobliżu Parku Naukowo-Technologicznego Polska-Wschód w 

Suwałkach i Hotelu Szyszko) 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 277/ 2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 1 lipca 2022 r.

Id: A1EDDA6C-A096-4A0C-AD16-469419CDA414. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

II. Obszar funkcjonowania systemu SUWER (granice administracyjne miasta Suwałki) 
  

 

 

Id: A1EDDA6C-A096-4A0C-AD16-469419CDA414. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

